למרות שהליך משפטי כזה אפשרי ברמה התיאורטית, הוא מעורר שורה ארוכה של בעיות: איך ניתן לחסום את הקטין עצמו מלפנות לגורם האמור? וגם אם חסמנו גורם אחד, הרי יש גורמים כאלה רבים מספור. גם אם יינתן צו מניעה כנגד אחד, אין דרך לחסום את הקטין מליצור קשר עם אחר. לפיכך, מומלץ מאוד להימנע ממהלך משפטי כזה אלא אם כן אין כל ברירה אחרת.

רשימת מקורות משפטיים

חוק העונשין, תשל"ז – 1977, סעיף 368

חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, תשכ"ב – 1962, סעיפים 14-16

תקנות הגנת הצרכן (פרסומת ודרכי שיווק המיועדים לקטינים), תשנ"א - 1991

אמנת האומות המאוחדות בדבר זכויות הילד, כתבי אמנה 31, 1038

חוזר מנכ"ל משרד החינוך מז/4 מיום 1.12.86, סעיף 131